

## Wycieczka do Wilna na Kaziuki Express

symbol oferty: **WYC-WIL-KAZ-EXP**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA DO WILNA NA KAZIUKI EXPRESS:

**Wilno** to dziś prawdziwa metropolia ze wspaniałymi zabytkami, Sanktuarium Matki Boskiej Ostrobramskiej, imponującym zabytkowym kompleksem uniwersytetu, uroczymi zaułkami, malowniczą Wilią - należące bez wątpienia do najpiękniejszych miast świata.

#### WILEŃSKI JARMARK KAZIUKOWY:

**Tradycja Kaziuków Wileńskich (wilniuków)** sięga ponad 400 lat i rozpoczyna się od 1604 r. od kanonizacji Księcia Kazimierza Jagiellończyka na świętego i patrona Litwy. To na cześć Wielkiego Księcia Litewskiego weekend przed imieninami Kazimierza odbywa się największe wydarzenie na Litwie gromadzące wszystkich rzemieślników do grodu nad rzeką Wiliją stolicy Litwy Wilna. Kiermasz trwa nieustannie od samego początku oprócz okresu panowania komunistycznej władzy. W czasach współczesnych jarmark urósł do takich rozmiarów, że stał się wydarzeniem przyciągających nawet 500 tys. osób. Łączna długość straganów sięga nawet 17 km. W trakcie kiermaszu można dokonać zakupów dzieł wykonanych przez garncarzy, kaletników, wikliniarzy, kowali, hafciarki. Będzie można również spróbować regionalnych dań kuchni litewskiej (cepeliny, kibiny, kugelis, kołduny) wyrobów piekarzy (ciemny chleb, paluszki chlebowe w ziołach z serem), masaży (kindziuk, świńskie uszy), pszczelarzy (miody różnych rodzajów oraz nalewki), cukierników (tradycyjne w kształcie serca pierniki z życzeniami, sakotis) oraz napić się regionalnych produktów piwowarów. Nie zabraknie również najważniejszego elementu jarmarku jakim jest Palma Wileńska. Palmy jako dzieła sztuki ułożone z różnego suszu w niepowtarzalne wzory zdobią domy, urzędy a nawet dotarły do Watykanu specjalnie wite dla Papieża Franciszka. Najwyższa palma według księgi Guinnessa liczy 6,4m. Czas wicia jednej palmy to nawet 2 tygodnie.

#### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

##### 1 dzień

Wyjazd wg rozkładu jazdy (w nocy z piątku na sobotę). Nocny przejazd w kierunku Litwy.

##### 2 dzień

Przyjazd w godzinach porannych do **Wilna**. Zwiedzanie - m. in. Ostra Brama - symbol miasta - jedyna zachowana brama miejska ze średniowiecznych murów obronnych (w kaplicy znajduje się cudowny obraz Matki Boskiej - najważniejsze miejsce kultu religijnego Litwy), cerkiew św. Ducha, Uniwersytet Wileński z kościołem św. Jana. Podwórko klasztoru Bazylianów z Celą Konrada - bohatera „Dziadów” Mickiewicza, Zaułek Gotycki - z kościołem św.

Anny będącym perelką architektoniczną, o której Napoleon powiedział: „Ten kościół mógłbym na rękach zanieść do Paryża”, pomnik Adama Mickiewicza, plac katedralny z dzwonnica i katedrą św. Stanisława i Władysława. **Czas wolny na udział w Kaziukach.** Wyjazd w drogę powrotną.

### **3 dzień**

Przyjazd do poszczególnych miast zbierek w godzinach porannych/przedpołudniowych.

## **ŚWIADCZENIA:**

### **CENA ZAWIERA:**

- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

### **DOPLATA OBOWIĄZKOWA:**

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### **DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:**

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska.

## **WAŻNE INFORMACJE:**

### **UWAGI:**

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót!)
- Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i na własną rękę.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych)
- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień.
- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)

## CENNIK:

TERMIN	DŁUGOŚĆ	CENA
07.03 - 09.03.2025	3 dni	<del>369</del> od <b>289</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 369 zł

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.